

B2 Bilcenter ApS

**Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte**

CVR-nr. 32 55 20 64

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2018 _____

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

B2 Bilcenter ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.

32 55 20 64

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg samt servicering af automobiler samt hermed beslægtede opgaver.

Selskabets direktion

Ole Raahede Bernhardt
Jan Raahede Bernhardt

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i køb og salg samt servicering af automobiler samt hermed beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 413.596, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		2.752.450	2.652
Personaleomkostninger	1	-2.038.265	-2.116
Afskrivninger	2	<u>-119.952</u>	<u>-125</u>
Resultat af primær drift		594.233	411
Finansielle indtægter		17.873	17
Finansielle omkostninger		<u>-80.178</u>	<u>-105</u>
Resultat før skat		531.928	323
Skat af årets resultat	3	<u>-118.332</u>	<u>-72</u>
Årets resultat		<u>413.596</u>	<u>251</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>307.796</u>	<u>148</u>
		<u>413.596</u>	<u>251</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>165.376</u>	<u>285</u>
Finansielle anlægsaktiver	5		
Deposita		<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.376</u>	<u>410</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		<u>528.226</u>	<u>421</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.994	951
Udskudt skatteaktiv		10.000	0
Andre tilgodehavender		950.812	865
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.992</u>	<u>30</u>
		<u>2.297.798</u>	<u>1.846</u>
Likvide beholdninger		<u>40.966</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.866.990</u>	<u>2.366</u>
Aktiver i alt		<u>3.157.366</u>	<u>2.776</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	6		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.603.929	1.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt		<u>1.834.729</u>	<u>1.525</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		127.498	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.445	253
Selskabsskat		112.332	16
Anden gæld		<u>835.362</u>	<u>703</u>
		<u>1.322.637</u>	<u>1.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.322.637</u>	<u>1.245</u>
Passiver i alt		<u>3.157.366</u>	<u>2.776</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.811.092	1.938
Pensioner	190.765	142
Sociale omkostninger	<u>36.408</u>	<u>36</u>
	<u>2.038.265</u>	<u>2.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.952</u>	<u>125</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.332	54
Regulering af udskudt skat	<u>-16.000</u>	<u>18</u>
	<u>118.332</u>	<u>72</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>764.158</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>764.158</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		478.830
Årets afskrivninger		<u>119.952</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>598.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>165.376</u>

NOTER

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>125.000</u>

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.296.133	103.400	1.524.533
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Overført af årets resultat		<u>307.796</u>	<u>105.800</u>	<u>413.596</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.603.929</u>	<u>105.800</u>	<u>1.834.729</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 127, er der givet underpant i driftsmidler og goodwill i selskabet lejede lokaler på Lagergårdsvej 23 på tkr. 200, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 165.

B2 Bilcenter ApS kautionerer over for 2B Ejendomme ApS' mellemværende med Spar Nord.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 63
